
TARIFAS MARIVAL VACATION CLUB
TARIFAS TODO INCLUIDO POR PERSONA |  ALL INCLUSIVE RATES PER PERSON

TEMPORADA | SEASON

MARIVAL DISTINCT

PUNTOS POINTS
GOLD 2025 PLATINUM

PUNTOS POINTS / BO TIME 2025

$ 210 $ 105 $ 190 / $210 $ 95 / 105

$ 230 $ 115 $ 210 / $230 $ 105 / $115

$ 240 $ 120 $ 220 / $ 240 $ 110 / $ 120

$ 340 $ 170 $ 315 $ 158

$ 370

$ 125 / $ 135

$ 132 / $142

$ 137 / $ 147

$ 186 / $ 196

$ 186 / $196

$ 63 / $68

$ 66 / $ 71

$ 69 / $ 74

$ 93 / $ 98

$ 93 / $ 98$ 185 $ 350 $ 175

ADULTOS
ADULTS

MENORES
MINORS

ADULTOS
ADULTS

MENORES
MINORS

MARIVAL EMOTIONS

ADULTOS
ADULTS

MENORES
MINORS

PUNTOS POINTS / BO TIME

2025

TARIFAS DE TODO INCLUIDO PARA 2025 POR PERSONA | 2025 ALL INCLUSIVE RATES PER PERSON

En caso de requerir una tarifa para una habitación de mayor capacidad. favor de contactar a atención a socios al número +52 322 980 0288  para obtener la tarifa disponible. | If you need a rate for a room with a higher capacity, please contact 
Member Services at +1 510 270 0988 to obtain the available rate. Esta es una tarifa promocional. Pueden aplicar cambios sin previo aviso. Las tarifas se muestran en dólares americanos, para el pago en moneda nacional se calcularán en base 
al tipo de cambio publicado en el Diario Oficial de la Federación el día de pago. Aplica solo para reservaciones creadas del 6 de Noviembre de 2025 en adelante. | This is a promotional rate. Changes can be made without prior notice. Rates 
are shown in US dollars, for payments in national currency they will be calculated based on the Exchange rate published in the Official Gazette of the Federation on the day of payments. Applies only to reservations made from November 
6, 2025, onwards.
Las tarifas son en ocupación doble por persona por noche, en caso de que viaje una sola persona, se cobrará la tarifa mas un suplemento
Rates are shown in double occupancy, if  only one person in travelling, a supplement will be charged
Las tarifas no aplican para compañías de intercambio. Las tarifas están sujetas a cambio | Rates do not apply to Exchange companies. Rates are Subject to change. 

Las reservaciones están sujetas a disponibilidad | Reservations are subject to availability. Por cada adulto pagado, tiene derecho a un infante de 0 a 6 años, se consideran menores a partir de 7 años y hasta 12 años y, 
a partir de 13 se consideran adultos. Aplican mínimos de ocupación por habitación en el pago del Todo Incluido. Adults 13 years and older. Minors between 7 and 12 years old. Children from 0 to 6 years old. Mínimum occupancy per room 
applies in the all-inclusive rate.

2025

VALUE  
27 de abril al 30 de junio, 2025
30 de agosto al 31 de octubre 2025

April 27 to  June 30, 2025
August 30 to October 31, 2025

ESPECIAL   
05 de enero al 31 de enero 2025
20 de abril 26 de abril 2025

January 05 to January 31, 2025
April 20 to April 26, 2025

MID  
1 de febrero al 10 de abril, 2025
1 de julio al 29 de agosto, 2025
1 de noviembre al 19 de diciembre, 2025

February 1 to April 10, 2025
July 1 to August 29, 2025
November 1 to December 19, 2025

HOLIDAY  
11 de abril al 19 de 2025
20 al 26 de diciembre, 2025

April 11 to 19, 2025
December 20 to 26 , 2025

PREMIUM  
27 de diciembre, 2025 al 03 de enero, 2026

December 27, 2025 to January 03, 2026


